Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 97    п.Копылово
Томская область Томский район

Совет муниципального образования «Копыловское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
п. Копылово                                                                                             20.12. 2012 г.  № 3.2

                                                                                                           3-е  собрание 3-го созыва

О передаче Администрацией Копыловского

сельского поселения отдельных полномочий

Администрации Томского района на 2013 год

В соответствии с п. 4 ст. 15 Федерального закона № 131-ФЗ  от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3 ст.6 Устава муниципального образования «Копыловское сельское поселение», рассмотрев проект соглашения о передаче отдельных полномочий Администрацией Копыловского сельского поселения Администрации Томского района,

Совет Копыловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Передать отдельные полномочия Администрацией Копыловского сельского    поселения Администрации Томского района:

- инженерно-техническое обеспечение в границах поселения электро-, тепло-, газо-, водоснабжение, водоотведение;

- дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения;

- создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организация транспортного обслуживания населения в границах поселения;

- исполнение полномочий по реализации Федерального закона от 21.07.2007 №185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства».

2. Администрации Копыловского сельского поселения заключить с Администрацией Томского района соглашение на передачу им вышеуказанных полномочий на 2013 год, в сумме 200 000 рублей за счет средств межбюджетного трансферта, передаваемого из бюджета Копыловского сельского поселения бюджету Томского района.

            3. Направить настоящее решение Главе Копыловского поселения (Главе      Администрации) для подписания и опубликования в Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения, на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение».

.

        Председатель Совета

        Копыловского сельского поселения                                     Л.А. Хайкис
        Глава Копыловского поселения

        (Глава Администрации)                                                        А.А. Куринский

Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна
    «21декабря 2012г.